Esso è riportato al catasto del comune di Castel Volturno al Comune di Castel 

Volturno al foglio 41 particella 5142 sub 13 categoria A/2 classe 3 consistenza 6 

vani superficie catastale totale 128 mq incluse aree esterne. Rendita € 371,85. 

Prezzo base Euro € 69.000,00 (sessantanovemilavirgolazerozero) offerta minima €   

51.750,00; 

LE OFFERTE IN AUMENTO in caso di gara o di incanto non potranno essere inferiori al 

2% del prezzo base e vengono fin da ora fissate in: Euro 1.380,00  

Il bene oggetto di pignoramento è sito in Castel Volturno al civico 5 della IV traversa di Via dei